
Zarzadzenie Nr 6/2016
Wojta Gminy Makow
z dnia 3 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany w budzecie Gminy na 2016 rok.

Na podstawie art.30 -ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.
1515) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885,
938, 1646, z 2014 r.poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190,
1269, 1358, 1513, 1830,1854, 1890)i i§ 15 Uchwaly Nr XVI/88/16 Rady Gminy Makow z dnia 27 stycznia
2016 roku w sprawie uchwalenia budzetu gminy na 2016 rok. zarzadza sie, co nastepuje:

§ 1. Ustala sie zmiany w budzecie Gminy.

1.1. Dokonuje sie przeniesien w planie wydatkow budzetu Gminy Makow o kwote 12,01 zl. zgodnie
z zalacznikiem nr 1 do zarzadzenia.

} Plan wydatkow po zmianie, o ktorych mowa w ust 1 wynosi 17 553 164,00 zl., w tym:
1) wydatki biezace w wysokosci 15 539 164,00 zl.
2) wydatki majatkowe w wysokosci 2 014 000,00 zl.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu.
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Zalacznik nr 1 do ZaA^dzenia nr 6/2016 Wojta Gminy MakovAdnia 3 lutego 2016 r.

Wydatki budzetu Gminy na 2016 r.

Dual

1

801

Rozdziat

2

80101

80110

80113

Nazwa

3

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Gimnazja

Dowozenie uczniow do szkot

Wydatki razem:

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

DO zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

Plan

4

8680400,00

-12,01

12,01

8680400,00

4516900,00

0,00

3,86

4516903,86

1833000,00

0,00

8,15

1833008,15

171000,00

-12,01

0,00

170987,99

17553164,00

-12,01

12,01

17553164,00

Ztego

Wydatki
bie2a.ce

5

8396400,00

-12,01

12,01

8396400,00

4391900,00

0,00

3,86

4391903,86

1678000,00

0,00

8,15

1678008,15

171000,00

-12,01

0,00

170987,99

15539164,00

-12,01

12,01

15539164,00

2 tego:

wydatki
jednostek

bud2etowych.

6

8046300,00

-12,01

12,01

8046300,00

4179900,00

0,00

3,86

4179903,86

1591400,00

0,00

8,15

1591408,15

171000,00

-12,01

0,00

170987,99

13416174,00

-12,01

12,01

13416174,00

z tego:

wynagrodzenia i
sktadki od nich

naliczane

7

6397300,00

0,00

0,00

6397300,00

3473900,00

0,00

0,00

3473900,00

1393400,00

0,00

0,00

1393400,00

15000,00

0,00

0,00

15000,00

9092336,00

0,00

0,00

9092336,00

wydatki zwiazane
2 realizacJ3 ich

slatulowych
zadah;

8

1649000,00

-12,01

12,01

1649000,00

706000,00

0,00

3,86

706003,86

198000,00

0,00

8,15

198008,15

156000,00

-12,01

0,00

155987,99

4323838,00

-12,01

12,01

4323838,00

dotacje na
zadania bieza.ce

9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

319400,00

0,00

0,00

319400,00

swiadczenia na
rzecz os6b
fizycznych;

10

350100,00

0,00

0,00

350100,00

212000,00

0,00

0,00

212000,00

86600,00

0,00

0,00

86600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1721590,00

0,00

0,00

1721590,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziatem

srodkow, o
ktorych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wyptaty z tytutu
poreczeh i
gwarancji

12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obsluga dtugu

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82000,00

0,00

0,00

82000,00

Wydatki
majajkowe

14

284000,00

0,00

0,00

284000,00

125000.00

0,00

0,00

125000,00

155000,00

0,00

0,00

155000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2014000,00

0,00

0,00

2014000,00

2 tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

15

284000,00

0,00

0,00

284000,00

125000,00

0,00

0,00

125000,00

155000,00

0,00

0,00

155000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2014000,00

0,00

0,00

2014000,00

wtym:

na programy
fmansowane z

udziatem
sradkow. o

ktfirych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

I 3,

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objecie
akcji i udziatow
oraz wniesienie

wktadow do
spotek prawa
handlowego.

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

W
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